РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                      от 07 мая 2018    № 433-П

            О назначении публичных слушаний

        В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного
самоуправления, в соответствии со ст.28 Федерального закона  № 131-ФЗ от
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании ст.17 Устава Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения),

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по  вопросу исполнения бюджета  Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) за 2017 год на 17
часов 21 мая 2018 г. в  конференц-зале администрации Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения) по адресу: Усть-Кут, ул.
Володарского, 69.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Диалог-ТВ» и  на
официальном сайте  администрации Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)  www.admustkut.ru  .

Глава муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                                   А.В.Душин

http://www.admustkut.ru/